AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
“Pakicall” SH.P.K.

Sot me daten 10/02/2023 me vullnetin tim te lire dhe bazuar ne Ligjin nr. 9901 dt.
14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogqerite Tregetare™ une z. Naveed Ahmad Umar lindur
me 27/09/1994 lindur ne Bahawalnagar dhe banues ne Rr. Selaudin Zorba, Tirane,
identifikuar me karte identiteti numer 838757284 dhe numer personal J439270050
vendosa te themeloj shogerine “Pakicall™ shpk ne baze te kushteve ge vijojne:

Neni I

Shoqeria do te jete Shogeri me pergjegjesi te kufizuara dhe do te quhet “Pakicall” shpk

Neni 11

Selia e shoqérisé ndodhet ne adresén: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rr. “Mehmet Brocaj”, Pall.
Jali, Kati i pare, Tirane, Shqiperi.

Shogeira mund te hape filiale te saja si brenda dhe jashte vendit.
Adresa elektronike pér géllime komunikimi éshté si vijon: unaveedahmad@gmail.com

Numer kontakti i shogerise do te jete: 0684554382

Neni 111

Kohézgjatja e shoqérisé do 1& jeté : e papercaktuar

Neni IV

Shogeria do te kryeje aktivitetin € meposht permendur:
Ndermjetesim tregtar, lidhje kontrata te te gjitha llojeve per llogari dhe ne emer te

personave me seli jashte territorit te Republikes se Shqiperise, ofrimin e sherbimeve
nepermjet Call Center apo forma te tjera komunikimi.



Neni V

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 100.000 Leké dhe i perbere nga 1 (nje) kuote
e cila zoterohet 100% nga ortaku i vetem z. Naveed Ahmad Umar.

Neni VI

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Kompetencat e Ortakut rregullohen ne statutin e shogerise.

Neni VII

Administrator [ shogerise do te jete z. Naveed Ahmad Umar me numer personal
1439270050 per nje afat 5 vjecar.

Kompetencat € Administratorit rregullohen ne statutin e shogerise.
Nalood Bhmod Vot
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